בנוסף, מת/25 ות/26 עולה כי לא היה לנאשם אישור שהייה בישראל או כניסה לישראל תקף ביום הארוע.

לאור אלה, הוכח לפני מעבר לספק סביר, כי הנאשם התפרץ לדירה וגנב מתוכה, בעודו שוהה בישראל שלא כחוק. לפיכך מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: התפרצות, גניבה ושהייה בישראל שלא כדין.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים